
 
SMLOUVA  

O DODÁVCE A PLACENÍ ZA TELEVIZNÍ A RADIOVÝ SIGNÁL 

     číslo 903106518 

 

     SMLUVNÍ STRANY 

 

DODAVATEL: 

Technické služby Horní Slavkov s.r.o., se sídlem Hornova 825, Horní Slavkov, PSČ 357 31, 

za kterého jednají společně Mgr. Karel Bernard, jednatel a Tomáš Vlasák, jednatel. 

K podpisu smlouvy za dodavatele byla pověřena paní XXXXXXXXXXXXXXXX, ekonom 

dodavatele. 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Horní Slavkov 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ:   26330202 

DIČ:   CZ26330202 

Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,  

vložka 13746 

Doručovací adresa pro písemný styk: Technické služby Horní Slavkov s.r.o., Hornova 825, 

Horní Slavkov, PSČ 357 31. 

datová schránka: n446i8h 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

ODBĚRATEL: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4,  

PSČ 140 67, za kterého jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016, 

č. j. VS-89009-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Radek Kutiš, ředitel Věznice 

Horní Slavkov. 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ:   00212423 

DIČ:   CZ00212423 

Doručovací adresa pro písemný styk: Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785, Horní Slavkov, 

PSČ 357 31. 

datová schránka: kufd4vf 

(dále jen odběratel) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dodávce televizního a radiového signálu 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.   Předmětem smlouvy je dodávka televizního a radiového signálu a provoz televizního 

kabelového rozvodu (dále jen TKR) v souladu s platnými právními předpisy 

a v rozsahu udělené licence Radou pro rozhlasové a televizní vysílání ČR. 

 

 

2.  Předmětem smlouvy je dále provádění drobných oprav TKR a odstranění závad 

v dodávce signálu do 48 hodin od nahlášení na tel. č. XXXXXXXXX nebo 

XXXXXXXXX, nebo XXXXXXXXX a ostatní opravy, včetně údržby rozvodů TKR 

do 72 hodin od jejich ohlášení. 

 



 

II. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Cena poskytovaných služeb je stanovena v souladu s cenovými předpisy a je 

stanovena pro základní nabídku v počtu 4 ks účastnických zásuvek na ubytovně 

příslušníkův ul. Dlouhá 657, Horní Slavkov ve výši Kč 100,-- bez DPH, za každou 

účastnickou zásuvku a kalendářní měsíc. Celková cena za každý uplynulý kalendářní 

měsíc činí Kč 400,-- bez DPH. K celkové ceně bude připočítána DPH, jejíž sazba 

se řídí platným právním předpisem pro dané období. 

 

2. Změnu ceny poskytovaných služeb lze řešit oboustranně odsouhlaseným dodatkem 

k této smlouvě. Odběratel musí být písemně o změně ceny informován nejpozději 

15 pracovních dnů před zamýšleným uplatněním nové ceny. 

 

3. Nebude-li takový dodatek uzavřen ani do data platnosti nové ceny, může dodavatel 

od této smlouvy s účinky od doručení odstoupit. 

 

4. Dodavatel vystaví vždy do 10. dne následujícího měsíce fakturu za dodávku 

poskytovaných služeb. Dodavatel je povinen každou fakturu doručit odběrateli 

nejpozději 10. den před její splatností.  

 

5. Odběratel je povinen písemně ohlásit dodavateli všechny změny rozhodné 

pro dodávku a fakturaci poskytovaných služeb nejpozději do 10 dnů od jejich vzniku. 

 

III. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni vzájemně si oznámit všechny změny v údajích 

uvedených v této smlouvě nejpozději do 10 dnů od jejich vzniku. 

 

2. Odběratel odpovídá za důsledky neoprávněných zásahů do zařízení pro rozvod 

signálu. V případě porušení této povinnosti budou vzniklé závady odstraněny 

na náklady odběratele. 

 

3. Pokud dodavatel nedodrží termín pro odstranění závad v dodávce signálu, může 

odběratel požadovat slevu ve výši 0,05 % z požadované částky, za každý započatý 

den, o který bude smlouvou dohodnutý termín překročen. 

 

Dodavatel neodpovídá za zhoršenou kvalitu dodávaného signálu způsobenou vlivem   

vyšší moci.  

 

4. Dodavatel i odběratel mohou od této smlouvy odstoupit s účinky od doručení, pokud  

některá ze smluvních stran opakovaně poruší podmínky této smlouvy. Dodavatel může 

smlouvu vypovědět, je-li odběratel v prodlení s úhradou byť i jednotlivé faktury o více 

než 1 měsíc od termínu splatnosti. Výpovědní lhůta se pro tento případ stanoví v délce 

10 dnů a počíná plynout ode dne následujícího po dni doručení výpovědi. 

 

5. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

zákonem č. 89/2012 v platném znění, občanský zákoník. 

 

6. Pověření osob, jednajících za smluvní strany jsou přílohami této smlouvy. Přílohou 

této smlouvy je rovněž osvědčení č. 3394 dodavatele, vydané dne 10. 9. 2012 Českým 

telekomunikačním úřadem. 



 

7. Programová skladba nabídky je přílohou této smlouvy. 

 

8. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dva měsíce, 

nebo dohodou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi. 

 

9. Tato smlouva je provedena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná dnem podpisu obou smluvních 

stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

11.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, odběratel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění dodavatele 

zaslat tuto smlouvu k uveřejnění Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv 

nezávisle na výše uvedeném ujednání, stejně tak odběratel nepřebírá odpovědnost vůči 

druhé straně za správnost uveřejnění, neboť i na dodavatele dopadá povinnost 

uveřejnění této smlouvy a má možnost si způsob zveřejnění i obsah zkontrolovat. 

 

12  Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 

se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Bude-li 

smlouva zrušena v souladu s § 7 zákona o registru smluv, použijí se přiměřeně 

ustanovení § 2991 a násl. občanského zákoníku o bezdůvodném obohacení.  Vzájemné 

vypořádání proběhne bez jakýchkoliv sankcí z titulu zrušení smlouvy dle zákona 

o registru smluv. Smluvní strany se dále v tomto případě zavazují neprodleně smluvně 

nahradit zrušené části smlouvy, resp. uzavřít smlouvu novou tak, aby byl zachován 

původně zamýšlený hospodářský účel zrušených ustanovení/zrušené smlouvy. 

Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 

republiky. 

 

13. Smluvní strany se zavazují veškeré informace o druhé smluvní straně, které vyplývají 

z uzavřené smlouvy, nebo které získají v souvislosti s jejím plněním, používat 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy upravených zejména zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti s zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR), a to jak existujících,  tak 

i nových, resp. upřesněných. Tento závazek platí i po ukončení smluvního vztahu. 

 

 

Horní Slavkov dne  

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

 

         z pověření      Vrchní rada 

     XXXXXXXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

   ekonom dodavatele               ředitel věznice 



 

  

 


